

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

Идентификационный номер СОУТ: 106756

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Косорукова Е.В.
(фамилия, инициалы)

«29»



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тюменской области "Родильный дом № 3"

(полное наименование работодателя)

625032, Тюменская область, город Тюмень, улица Баумана, 31

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7204036199

(ИНН работодателя)

1027200829402

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	<u>Кошель Т.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2020</u> (дата)
 (подпись)	<u>Каленчук Л.Т.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2020</u> (дата)
 (подпись)	<u>Шабанова Ю.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2020</u> (дата)
 (подпись)	<u>Новоселова Н.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2020</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области "Родильный дом № 3"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	53/71	53/71	0/0	18/19	2/2	30/47	3/3	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	20	4	53	3	0	0
из них женщин	74	74	0	14	4	53	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общебольничный медицинский персонал																						
1/1010	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/1010	Заместитель главного врача	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/1010	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4/1010	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5/1010	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6/1010	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

25/1010	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Женская консультация																							
26/1010	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27/1010A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27/1010-1A (27/1010A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27/1010-2A (27/1010A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27/1010-3A (27/1010A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27/1010-4A (27/1010A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28/1010A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28/1010-1A (28/1010A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28/1010-2A (28/1010A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28/1010-3A (28/1010A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28/1010-4A (28/1010A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29/1010	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30/1010	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31/1010A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

31/1010-1A (31/1010 A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31/1010-2A (31/1010 A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31/1010-3A (31/1010 A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31/1010-4A (31/1010 A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32/1010A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32/1010-1A (32/1010 A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32/1010-2A (32/1010 A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32/1010-3A (32/1010 A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33/1010	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел по экспертизе и качеству оказания медицинской помощи																							
34/1010	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/1010	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административное управление																							
	<i>Отдел по управлению персоналом</i>																							
36/1010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор информационных технологий</i>																							

37/1010	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/1010	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор юридической работы</i>																						
39/1010	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово-экономический отдел</i>																						
40/1010	Начальник отдела - главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/1010	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрактный сектор</i>																						
42/1010	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/1010	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</i>																						
44/1010	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/1010	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/1010A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/1010-1A (46/1010A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-хозяйственное управление																						
47/1010	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/1010	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/1010	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/1010	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/1010	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/1010	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/1010	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Косорукова Е.В.
(подпись)

Косорукова Е.В.
(Ф.И.О.)

29.05.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Кошель Т.В.
(подпись)

Кошель Т.В.
(Ф.И.О.)

29.05.2020
(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом
(должность)

Каленчук
(подпись)

Каленчук Л.Т.
(Ф.И.О.)

29.05.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Шабанова
(подпись)

Шабанова Ю.В.
(Ф.И.О.)

29.05.2020
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

Новоселова
(подпись)

Новоселова Н.В.
(Ф.И.О.)

29.05.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4778

(№ в реестре экспертов)

Толканева
(подпись)

Толканева Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

(дата)